Av: Antônio Inácio, 999  - Centro – Alto Taquari – MT.  CEP:78785-000
(66) 3496-1980

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 - A

 Art. 1º - O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Alto Taquari – MT, no uso de suas
atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise aos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital de Processo Seletivo
Simplificado Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇAO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

357995 ASSESSOR ADMINISTRATIVO DOUGLAS PEREIRA DE OLIVEIRA 16464826 DEFERIDO

357405
NUTRICIONISTA FRANCIELI MIRELLY FERNANDES

DE SANTANA
8876709

DEFERIDO

357997
RECEPCIONISTA

JESSICA MILHOMEM AZEVEDO 22990003
DEFERIDO

357948
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS LUCIAM CASA NOVA 507516709

DEFERIDO

357950 ASSESSOR ADMINISTRATIVO SOFIA RIBEIRO CASA NOVA 417667218 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

     Alto Taquari - MT, 27 de novembro de 2018.

Carlos Ivo Cesar Bernardes
Presidente